2012 年 6月 1日
各 位

会 社 名  株 式 会 社 Ｗ Ｏ Ｗ Ｏ Ｗ
代表者名  代表取締役社長 和崎 信哉

（コード番号 4839 東証第一部）

人事異動について

当社は、2012 年 6月 18日付で下記の人事異動を行いますのでお知らせいたします。

Ⅰ.異動（2012 年 6月 18日）局長

氏 名 新所属・職位 現所属・職位
大熊 和彦 人事総務局長

人事総務局人事部長 兼任
ＩＲ経理局長

郡司 誠致 ＩＲ経理局長 人事総務局付休職
㈱WOWOWコミュニケーションズ出向

高見澤 尚樹 カスタマーリレーション局長
営業局長
カスタマーリレーション局カスタマーリレ
ーション部長 兼任

技術局長
技術局技術計画部長 兼任

小西 真人 事業局長 人事総務局付休職
㈱WOWOWコミュニケーションズ出向

那須野 哲弥 技術局長
技術局技術計画部長 兼任

事業局長

Ⅱ.異動（2012 年 6月 18日）
氏 名 新所属・職位 現所属・職位

平井 成人 人事総務局付休職
㈱WOWOWコミュニケーションズ出向
※6月 18日付で専務取締役に就任予定

人事総務局長
人事総務局人事部長 兼任

山内 文博 人事総務局付休職
㈱WOWOWコミュニケーションズ出向
※6月 18日付で取締役に就任予定

カスタマーリレーション局長
営業局長
カスタマーリレーション局カスタマーリレーシ
ョン部長
次期デジタルサービス推進プロジェクト 兼任

以 上

【お問い合わせ先】（マスコミ関係）広 報 部  TEL03(4330)8080
（ I R 関 係 ）IR 経理部  TEL03(4330)8089